Provisio rectoris ecclesiae. Ad praesens est tl. Thomas Galuskowic, institutus
a. 1642, 21 V, qui pro dote ecclesiae suae habet decimam manipularem ex
omnibus agris praedialibus ex locis dictis Zasosnie, Zadgbrowie, Poddgbrowie
et versus Oparka et u Klina, ex praedio toto antiquo extra Brzeziny et ex
agris molendinatorum et scultetorum ad praedium aggregalis. Cmethones sunt
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10 in villa Kamien, solvunt annuatim ex unoquoque agro metretas siliginis
4 et avenae 4 miary wierzchowaney bytomskiey. Tabernator de Kamien missalia
solvit metretas siliginis 2, totidem et avenae et haec missalia per certum con-
tractum, factum per modernum parochum sine praeiudicio successoris, loco
manipularis decimae extraduntur. Molendinator de Kamien extradit decimam
manipularem ex 2 mansis. Simon Kusz ex agro amplo, de praedialibus agris
sibi ex diviso extradit decimam manipularem. Villa Brzozowice ex praedio
novo in 5 agris constituto extradit siliginis metretas alias wierteli siliginis
6 et avenae 12. In hac villa Brzozowice sunt 4 cmethones, ex his 3, videlicet
Zurek, Opara, Mdloch extradunt annuatim per metretam unam et mediam sili-
ginis et avenae per tres metretas, quartus vero cmetho dictus IHatas duos
wiertelones siliginis et avenae quatuor. In Koszecin decima manipularis nunc
solvitur septem taleris et 12 grossis sylesiticis. Ex praedio Paniowy decima
manipularis non extraditur, sed redimitur 10 imperialibus annuatim, idque per
contractum cum tl. plebano moderno. Habet etiam pro rectore scholae agros
in tres conseminationes divisos iuxta campos villae, unum dictum kgczyk,
alterum versus Dghréwka longitudinis 11 stadiorum latitudinis 15 sulcorum,
tertium versus villam Brzozowice, Winnica dictum, longitudinis trium stadio-
rum, latitudinis plus quam 200 sulcorum. Habet animas curae sibi commissas
850. In villa Bobrowniki pertinente ad ecclesiam parochialem in Kamien est
capella lignea, tectum habet notabiliter ventis contusum et pluviis pervium,
quae indiget novorum fundamentorum subductione. Habet haec capella certam
summam in Bobrowniki inemptam, a qua summa annuatim solvuntur floreno-
rum 5. Ecclesia in Kamien habet noviter legatam summam florenorum 360
a quodam pastore ovium et uxore eius, quae summa nunc extat in manibus
tl. Andreae Poniatowski, haeredis in Sarnow, et arendatoris villae Bobrowniki
et Saczow. Super cuius summae veritate inductus testis Martinus Sliwecka
annorum plus 60 obligatus in conscientia et elevatis duobus digitis in coelum
recognovit, quia ipsum in anno praeterito tl. Eva Kedzkowa, proxima morti,
bonorum suorum praefecit executorem legans viva voce florenos 360 pro ne-
cessariis ecclesiae in Kamien, quos florenos depositos cum cista in civitate
Bythomiensi adveniens tl. Andreas Poniatowski autoritate propria accepit et
ecclesiae usque adhuc non restituit.